
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zentrale: 
Ralph Heinemann 
Vertriebsdirektor 
Leoni Sobotta 
Teamleitung  
Vertriebsassistenz 
Jannis Märk 
Vertriebsassistenz 
Einkaufsfinanzierung
Anja Hüffmeier 
Assistenz 
Marina Kuhnert 
Assistenz 

Süd-West: 
Dirk Hemminger 
Stv. Vertriebsdirektor
Rojin Kazan 
Vertriebsassistenz 

05272 6007-7042 
rojin.kazan@v-vb.de

0160 96754791 
dirk.hemminger@v-vb.de

05272 6007-7036 
anja.hueffmeier@v-vb.de

05272 6007-7031 
leoni.sobotta@v-vb.de

0160 94437544 
ralph.heinemann@v-vb.de

Nord-West: 
Christian Wälz 
Gebietsleiter Nord-West
Sabine Leßmann 
Vertriebsassistenz 
 

0160 96754820 
christian.waelz@v-vb.de

Nord: 
André Franz 
Gebietsleiter Nord 
Holger Wilkesmann
Vertriebsassistenz 

Mitte: 
Karl-Heinz Krieger 
Gebietsleiter Mitte 
Annekatrin Albers-Sauer
Vertriebsassistenz 

Süd-Bayern: 
Vanessa Emmerling 
Gebietsleiterin Süd-Bayern
Anke Lammersen 
Vertriebsassistenz 

Nord-Ost: 
Folkert von Rundstedt
Gebietsleiter Nord-Ost 
Laurin Weberbarthold 
Vertriebsassistenz 

0175 7780937 
andre.franz@v-vb.de

05272 6007-7037 
holger.wilkesmann@v-vb.de

0151 57318008 
karl-heinz.krieger@v-vb.de 
05272 6007-7034 
annekatrin.albers-sauer@v-vb.de

0151 20434990 
vanessa.emmerling@v-vb.de
 05272 6007-7032 
anke.lammersen@v-vb.de

0160 9476-5026 
folkert.vonrundstedt@v-vb.de

05272 6007-7041 
laurin.weberbarthold@v-vb.de 
 

Ost: 
Kathrin Kudwin 
Gebietsleiterin Ost 
Yvonne Spinräker
Vertriebsassistenz 

0151 57953524 
kathrin.kudwin@v-vb.de
 
05272 6007-7035 
yvonne.spinraeker@v-vb.de
 

 
Jannis Buchholz
Vertriebsassistenz 

05272 6007-7040 
jannis.buchholz@v-vb.de

05272 6007-7039 
jannis.maerk@v-vb.de

05272 6007-7033 
sabine.lessmann@v-vb.de
 

Unsere Teams in ganz Deutschland

05272 6007-7043 
marinakuhnert@v-vb.de

Sachsen u. Brandenburg Süd:
Marie Berlin 
Gebietsleiterin Sachsen  
u. Brandenburg Süd 
Laurin Weberbarthold 
Vertriebsassistenz 

0151 56538351 
marie.berlin@v-vb.de

@vvbagrarfinanz

05272 6007-7041 
laurin.weberbarthold@v-vb.de

 
Sylvia Zahn 
Vertriebsassistenz

05272 6007-7030 
sylvia.zahn@v-vb.de
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